



Altı Nokta Körler Derneği'nden Ziyaret

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi, Düziçi ilçesinde faaliyet gösteren Özel Fatma Yücel Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, merkezde eğitim alan bireylerin gelişim süreçleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Ziyarete Dernek Başkanı Ziya Demez ve yönetim kurulu

üyeleri katıldı. Karşılıklı fikir alışverişi ve eğitim alanında yapılabilecek iş birliklerinin görüşüldüğü buluşmada, engelli bireylerin topluma kazandırılması adına atılacak adımlar değerlendirildi. Merkez yönetimi ve çalışanlarını gönülden kutluyor, başarılı çalışmalarının artarak devam etmesini diliyor. ◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye'de yılın bal fiyatları belirlendi



Osmaniye Merkez ve İlçeleri Bal Üreticileri Birliği Başkanı İsmet Topal, 2025 bal fiyatlarının belirlendiğini duyurdu. Topal, yönetim kurulu toplantısının ardından yaptığı açıklamada, bal çeşitlerine göre yılın fiyatlarını açıkladı. Fiyatların üreticilere, ülke,

kentte ve ilçeye hayırlı olmasını dileyen Topal, şunları kaydetti; "Birlik yönetimi olarak ve arıcılarımızla yaptığımız, toplantılar, çalışma, araştırma ve maliyet hesaplamasında tüketicilerimiz inde alım gücünü düşünerek, karar verdiklerini açıkladı. ◆ Sayfa 3'de...



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

26 Temmuz 2025 :Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7186

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Kentte en iyi hizmeti sunmak için çabalıyoruz



Osmaniye Valisi Dr.Erdiñç Yılmaz, 24 Temmuz Gazeteci ve Basın Bayramı dolayısıyla, kentteki gazetecilerle Bir araya geldi. Vali Yılmaz, Karayay Restaurantta düzenlenen toplantıda, basın mensuplarının gününü kutladı. Kentte yürütülen ve yapılan hizmetlerle ilgili kısa bilgiler veren Yılmaz, basın mensuplarının her zaman kendisinin yanında olduğunu ve onların önemli bir görevi üstlendiğini anımsattı.

Osmaniye'de 5 yılı aşkın süredir basınla birlikte çalıştıklarını ifade eden Yılmaz, "Bu süreçte daima desteğinizi hissettim, hep yanımda oldunuz. Gerçekten, bu benim açımdan ödenemez bir hak. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu geçen beş yılı aşan süreçte, Osmaniye'mizde olağanüstü zamanlar yaşadık. Görevimize 18 Haziran 2020'de başladığımızda pandemi en yüksek seviyesindeydi. Herkes gibi bizler de ciddi sıkıntılar ya-

şıyorduk. Bu süreci büyük bir mücadele vererek birlikte atlattık. 2021 yılında Karatepe'de çok büyük bir yangın yaşadık. O dönemde de hep birlikte ciddi bir mücadele verdik. Dün de maalesef Eskişehir'deki orman yangınında 10 şehidimiz oldu. Yeşil vatanımızı korumak için mücadele eden bu kahraman kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun. Ailelerine sabır diliyorum" ifadelerini kullandı. ◆ Sayfa 3'te...

Yeniden Refah Partisi, basınla buluştu



Osmaniye Yeniden Refah Partisi Merkez İlçe Teşkilatı, Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla kentteki basın mensuplarıyla bir araya geldi. ◆ Sayfa 5'te...

Osmaniyespor FK Altyapı Seçmeleri Yapıldı



Osmaniyespor Futbol Kulübü tarafından düzenlenen altyapı seçmeleri başarıyla tamamlandı. İBüyük bir ilgiyle karşılanan seçmelerde, yetenekli genç futbolcular kıyasıya mücadele etti. ◆ Sayfa 5'te

Düziçili Doktordan Ses Getiren Başarı!

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinden yetişen başarılı göğüs cerrahisi Dr. Nilay Karamık Kazgı, Mardin'de gerçekleştirdiği zorlu ameliyatla adından söz ettirdi. Göğüs cerrahisinin en riskli operasyonlarından biri olarak kabul edilen bronşektazi ameliyatını başarıyla tamamlayan Kazgı, hem tıp camiasından hem de memleketinden büyük takdir topladı. Yıllardır bronşektazi hastalığıyla mücadele eden

bir hastayı sağlığına kavuşturan Dr. Kazgı, ameliyat öncesi ve sonrası süreci büyük bir titizlikle yönetti. Ameliyatın ardından çekilen fotoğrafta, hem hastanın hem de doktorun yüzündeki mutluluk objektiflere yansıdı. Düziçili olan Kazgı, tıp eğitimini başarıyla tamamladıktan sonra göğüs cerrahisi alanında uzmanlaştı. Mardin'de görev yapmaya devam eden Kazgı, zorlu operasyonlarıyla dikkat çekiyor. ◆ Sayfa 2'te...



İki otomobil çarpıştı: 6 yaralı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 2 otomobilin çarpışması sonucu 6 kişi yaralandı. Çevrede güvenlik önleme alan polis ekipleri, kaza ile ilgili çalışma başlattı. ◆ Sayfa 5'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Yeşil Vatan için Elimizden Ne Geliyorsa Yapacağız



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Karacalar Yangın İlk Müdahale Ekip Binası'nda görevli orman yangın işçileriyle bir araya geldi. Ziyarette, orman yangınlarıyla mücadele sırasında hayatını



Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi. Vali Yılmaz, burada yaptığı açıklamada, orman yangınlarının ciddi ve hayati bir mücadele alanı olduğuna dikkat çekerek, şu ifadeleri kullandı: "Her zaman tedbirli ve dikkatli olmamız gerekiyor. Bu çok tehlikeli bir mücadele. Eğer bilinçli davranmazsak, sonuçları maalesef çok ağır olabilir. Bu yeşil vatanı korumak hepimizin görevi. Biz de Osmaniye'de bu mücadeleyi en iyi şekilde vermeye gayret ediyoruz. Hazırlıklarımızı titizlikle yapıyoruz. Ama önce güvenliğimiz. Gerekli tüm tedbirleri alarak mücadelemizi sürdüreceğiz."

Ziyarette, yangınla mücadelede kullanılan ekipmanlar ve müdahale planları da gözden geçirildi. Vali Yılmaz, yangın işçilerine fedakâr çalışmalarından dolayı teşekkür etti. **Kaynak: Valilik**

"Başkan Olcar" yaz kuran kursunda çocukları sevindirdi



Şehit Ömer Konaklı Camii'nde devam eden Yaz Kur'an Kurslarını ziyaret ederek, kursiyer öğrencilere çeşitli hediyeler verdi. Ziyaret kapsamında din görevlileri ve kursa katılan çocuklarla sohbet eden Başkan Olcar, Kur'an-ı Kerim'i öğrenmeye yönelik gösterdikleri gayret nedeniyle öğrencileri tebrik etti. Kurslarda eğitim gören öğrencilerin yoğun ilgiyle karşılaşan Başkan Olcar, sevgi gösterisinde bulunan çocuklarla tek tek ilgilenerek onlarla samimi bir

sohbet gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında çocukların yüzünü güldüren Olcar, çeşitli oyuncağ ve eğitim materyallerinden oluşan hediyeleri onları sevindirdi. Çocuklar ve aileleri, bu anlamlı

Minik Yüreklere Umut Oldular



Osmaniye AK Parti Gençlik Kolları, Devlet Hastanesi'nde tedavi gören çocukları ziyaret ederek moral verdi. "Minik yüreklere umut, yüzlere tebessüm olmaya geldik" sloganıyla gerçekleştirilen ziyaret, hem hastane koridorlarını hem de gönülleri ısıttı. İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, şunları söyledi: "Bu dünyada en güzel şey, bir çocuğun gözlerindeki umut ışığını görebilmektir. Dualarımız, kalplerimiz ve geleceği olan inancımız onlarla. Çünkü biz, 'çocuk gülümsemesinin siyaseti olmaz' deriz. Her zaman onların yanında olmaya devam edeceğiz." Hastane Ortamında Renkli Anlar



Heyet, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını çocuklara ileterek çeşitli hediyeler ve oyuncaklar takdim etti. "Çocuk Gülümsemesinin Siyaseti Olmaz" Ziyaret sırasında duygularını paylaştan Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, şunları söyledi: "Bu dünyada en güzel şey, bir çocuğun gözlerindeki umut ışığını görebilmektir. Dualarımız, kalplerimiz ve geleceği olan inancımız onlarla. Çünkü biz, 'çocuk gülümsemesinin siyaseti olmaz' deriz. Her zaman onların yanında olmaya devam edeceğiz." Hastane Ortamında Renkli Anlar

ve hediyeleri büyük bir mutlulukla kabul etmesi, ortaya duygusal görüntüler çıkardı. **Sosyal Sorumluluk Mesajı** Gerçekleştirilen ziyaret, sosyal medyada da büyük ilgi gördü. AK Parti Osmaniye Gençlik Kolları'nın bu anlamlı davranışı, toplumda duyarlılığı artırma adına önemli bir mesaj verdi. Ziyaret, sağlık çalışanları ve hasta yakınları tarafından da takdirle karşılandı. **Ak Parti**

Mut zeytinyağı AB tarafından tescillendi

Mersin'in Mut ilçesinde üretilen Mut zeytinyağı, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu tarafından coğrafi işaret (menşe adı - PDO) statüsünde tescillendi. Mut Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Sezer, tescilin önemine değinerek şunları söyledi: "Mut ilçemiz, bin 300 yıllık anıt zeytin ağacıyla ve zeytin fidanı varlığıyla bölgede birinci, Türkiye'de ise ikinci konumdadır. Yaklaşık 20 milyon zeytin fidanımız bulunmaktadır. Bu bahçelerde hiçbir ilaç kullanılmadığı için asit oranı çok düşük, polifenol oranı ise oldukça yüksektir. Müstahsillerimizin bilinçli toplama ve hasadıyla ürünlerimiz 30 ileri teknoloji fabrikada sıkılıp hiç bekletilmeden paketlenmektedir. Bu nedenle zeytinyağımız adeta bir meyve suyu niteliğindedir. 4 Nisan 2024'te Avrupa Birliği tescili için başvurduğumuz bu süreç, belediğimizden çok daha hızlı tamamlanarak bugün sonuçlandı."

Sezer, bu yıl yaklaşık 300 bin dekar araziden 150 bin ton zeytin ve 20 bin ton zeytinyağı üretildiğini, gelecek yıl rekoltenin iki katına çıkmasının beklenildiğini söyledi. Sezer, "Mut Zeytinyağı-mız, AB Komisyonu tarafından tescillen Mersin bölgesindeki ilk, Türkiye'deki 5. zeytinyağı olma özelliğini taşıyor. Tüm üreticilerimize, zeytin emekçilerimize ve fabrikalarımıza hayırlı olsun. Sağlık zeytinden, zeytin Mut'tan" dedi. **Kaynak: İHA**

Sezer, bu yıl yaklaşık 300 bin dekar araziden 150 bin ton zeytin ve 20 bin ton zeytinyağı üretildiğini, gelecek yıl rekoltenin iki katına çıkmasının beklenildiğini söyledi. Sezer, "Mut Zeytinyağı-mız, AB Komisyonu tarafından tescillen Mersin bölgesindeki ilk, Türkiye'deki 5. zeytinyağı olma özelliğini taşıyor. Tüm üreticilerimize, zeytin emekçilerimize ve fabrikalarımıza hayırlı olsun. Sağlık zeytinden, zeytin Mut'tan" dedi. **Kaynak: İHA**



Kesintisiz enerji için helikoptere bağlı sepette saatlerce mesai yapıyorlar



Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ) canlı bakım ekibi, Van'da halatla helikoptere bağlanan çelik sepetin içinde metrelerce yükseklikteki enerji hattında "interfaz ara tutucu" montajı yapıyor. TEİAŞ 17. Bölge Müdürlüğüne gelen 3'ü Kanadalı 16 kişilik canlı bakım ekibi, şehre, organize sanayi bölgesine, fabrikalara enerji sağlayan yüksek gerilim hatlarında meydana gelen arızaların minimize edilmesi için çalışma başlattı. Her detayı en ince ayrıntısına kadar hesaplayan, meteorolojik verileri değerlendiren ve oluşabilecek risklere karşı iş güvenliği tedbirleri alan ekip, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünden gerekli izinleri aldıktan sonra bölgeye helikopter getirdi. İzole malzemeler ile saf gümüş liflerden imal edilen özel iletken kıyafet giyen görevliler, hazırlıkların ardından halatla helikoptere bağlanan çelik sepete girerek metrelerce yükseklikteki hatlarda çalışma yürüttü. Ekipmanları ve uyguladıkları teknikler sayesinde elektrik akımından etkilenmeyen görevliler, rüzgarlı havada enerji iletim hatlarının birbirlerine temas ederek kısa devre yapmasını önlemek için iletkenler arasına yaklaşık 4 metre uzunluğunda ve 60 kilogram ağırlığında "interfaz ara tutucuları" monte etti. İpekyolu ilçesi Bostanıcı Mahallesi'nde metrelerce yükseklikte havada asılı mesai yapan ekibin zorlu çalışması, AA tarafından görüldü. **Enerjiyi kesmeden canlı bakım faaliyeti yürütüyoruz"** Ekip şefi Ergül Coşkun, 7 yıldır kurum bünyesindeki helikopter faaliyetlerinde çalışma yürüttüğünü söyledi. Sahada düzeltici ve önleyici bakımlar yaptıklarını belirten Coşkun, "TEİAŞ 17. Bölge Müdürlüğünde görevli hat bakım uzmanı teknikeri Ferdi Çelik ise "Tüm çabamız enerjiyi kesintisiz sağlamak ve tüketicilerin mağdur olmasını engellemek. Bu nedenle 7 gün 24 saat sahadayız. Her mevsim bakım ve onarım çalışması yapıyoruz. Enerji iletim hatlarındaki tüm eksikleri gideriyoruz." **Kaynak: AA**

Herhangi bir arızada birkaç hanenin ya da köyün elektriği kesilmiyor, daha çok bir ilçenin, şehrin kesintisi oluyor. Organize sanayi bölgelerinde üretimin devamı için bu çalışmalar önemli. Genelde yüksek rakımlı, kışın arazi ve hava şartlarının zor olduğu yerlerde bu çalışmayı yapıyoruz. İletkenlerin birbiriyle kısa devre yapmaması için araya sabitlediğimiz ve 'interfaz ara tutucu' dediğimiz malzemeyi takıyoruz. Tipi ve fırtınalı havalarda elektrik kesintisi yaşamayalım diye bu malzemeyi kullanıyoruz. Enerjiyi kesmeden, helikopterle çok daha hızlı yapıyoruz. Günde ortalama 40-50 malzeme monte ediyoruz. Bizi en çok hava koşulları zorluyor. Rakım yüksek, hava sıcaklığı 34-35 derecelerde."

TEİAŞ 17. Bölge Müdürlüğünde görevli hat bakım uzmanı teknikeri Ferdi Çelik ise "Tüm çabamız enerjiyi kesintisiz sağlamak ve tüketicilerin mağdur olmasını engellemek. Bu nedenle 7 gün 24 saat sahadayız. Her mevsim bakım ve onarım çalışması yapıyoruz. Enerji iletim hatlarındaki tüm eksikleri gideriyoruz." **Kaynak: AA**



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 28.07 2025 Sayı: 7187
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Anadolu'nun kıraç topraklarında yılda 100 ton domates üretiyor



Sivas'ın Zara ilçesinde yaşayan ve tatil için gittiği Antalya'da gördüğü seralardan etkilenecek ilçesine sera kuran Kenan Oğuzhan, ürettiği domatesi ilçesinde satışa sunuyor.

Aynı zamanda ilçede kuyumculuk yapan 55 yaşındaki Oğuzhan, Yenicami Mahallesi'nde yaklaşık 5,5 dönüm üzerine kurduğu serada, domates ve salatalık üretimine başladı.

Yılda yaklaşık 100 ton domates yetiştiren Oğuzhan'ın kurduğu seraya gelen bazı vatandaşlar ürünleri kendi elleriyle toplayarak taze tüketmenin mutluluğunu yaşıyor.

"Başarının kestirme yolu yoktur"

Üretici Kenan Oğuzhan, AA muhabirine, 12 yıl önce gittiği Antalya'da, seralardan etkilenecek ilçesinde de kurmaya karar verdiğini söyledi. İlk yıllarda deneme üretimi yaptığını belirten Oğuzhan, daha sonra serasını genişleterek 5,5 dönüme çıkarttığı ifade etti.

Anadolu'nun kıraç topraklarında da üretimin var olduğunu insanlara göstermeyi amaçladığını dile getiren Oğuzhan, şöyle konuştu: "Seralarımızda domates ve salatalık yetiştiriyoruz. Bu sene ilk defa yer domatesi diktik, gördüğümüz kadarıyla gayet verimli. Yetiştirdiğimiz ürünleri de kendi ilçemizde tüketmekteyiz. Se-

raları bu konuma getirene kadar büyük çaba gösterdik. Başarının kestirme yolu yoktur. Yılda yaklaşık 100 ton domates, 25 ton salatalık üretiyoruz."

Ürünleri perakende olarak satışa sunduklarını anlatan Oğuzhan, yerli ürün olmasından dolayı fazla rağbet gördüğüne dikkati çekti.

Fazla gelen ürünleri de manav arkadaşlarına verdiğini dile getiren Oğuzhan, "Şu an depolamaya gerek yok, çıkan ürün günlük tüketilmektedir. Vatandaşlarımızın gelip seralarımızı görmelerini istiyorum. Herkesin de bu seralardan yapmasını arzu ediyorum. Ailesine ekonomik katkı sağlayacağını düşünüyorum. Burada 5 çalışanımız var, aile olarak da biz yardım ediyoruz." diye konuştu.

Oğuzhan, ilçede gece ve gündüz arasında 17-18 derece fark olmasının da domateslere farklı bir aroma kattığını öne sürdü.

"5 aileyi de istihdam etmesi sevindirici bir durum"

Zara Ziraat Odası Başkanı Zeki Şimşek, üreticiyi tebrik etti.

Üretimin önemine vurgu yapan Şimşek, "Üreticimiz tarıma katkı sağlamak için çaba sarf etmektedir. Yanında 5 aileyi de istihdam etmesi sevindirici bir durum. Umarım bu iş ilçemizde gelişir." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

Sıcakların artmasına dayanamayınca, iş yerine not asıp tatile çıktı

Hatay'da 45 dereceyi bulan hava sıcaklığına dayanamayan esnaf, "Aşırı sıcaktan bunaldım, yaz boyunca çalışmayacağım. Eylülde görüşürüz" ifadelerinin yer aldığı notunu iş yerine asarak tatile çıktı.

Türkiye'de rekor sıcaklıklar günden güne kendini hissettirirken Hatay'da hava sıcaklığı rekor seviyeye ulaştı. Hava sıcaklığının 24 Temmuz günü en yüksek olduğu ilçe 45.9 dereceyle Kırıkhan ilçesi oldu. İskenderun ilçesine bağlı Süleymaniye Mahallesi'nde esnafılık yapan bir işletme sahibi, aşırı sıcaklara daha fazla dayanamayıp iş yerinin kapısına ilginç bir not astı. Enafin iş yerinin camına astığı notta, "Aşırı sıcaktan bunaldım, yaz boyunca çalış-

mayacağım. Eylülde görüşürüz" ifadeleri yer aldı. Esnafın kararı ve notu ilgi odağı olurken tebessüm ettirdi.

"Çok kişinin dikkatini çekiyor, yakında başkaları da aynı şeyi yaparsa şaşırılmayacağıız"

Komşusunun iş yerine not asarak tatile çıktığını söyleyen esnaf 53 yaşındaki Alırıza Özsoz, "Komşum haklı, hava çok sıcak. Gerçekten yolda yürünmüyor, durulmuyor. Sıcaktan dolayı beynimiz yanacak durumda ve komşumu haklı görüyorum. İlk defa böyle bir şeyle karşılaşıyoruz. Biraz da komik oldu ama gerçekten iş yeri kapalı. Çok kişinin dikkatini çekiyor, yakında başkaları da aynı şeyi yaparsa şaşırılmayacağıız" dedi.

Kaynak: İHA



Aile ve Sosyal Hizmet Merkezinden CGC'ye Ziyareti

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmet Merkezi çocukları, Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek kutladı.

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü personelleri ile Okul Destek Hizmetinden yararlanan çocuklar, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı kapsamında Cebelibereket Gaze-



teciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir'i makamında ziyaret etti.

Basın Bayramı'nı kutlamak amacıyla düzenlenen ziya-

rette, gazetecilik mesleğinin toplumu doğru bilgilendirmedeki önemi ve kamuoyuna katkısı üzerine anlamlı bir sohbet gerçekleştirildi.

Cemiyet Başkanı Ali Cihangir, ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek çocuklara gazetecilik mesleği

hakkında bilgi verdi. Hangi mesleği yapmak istediklerini soran Cihangir, "Hangi mesleği seçerseniz seçin, en iyisi ol-

maya gayret edin" diyerek çocuklara tavsiyelerde bulundu.

Etkinlik, basın mesleğinin değerini tanıtmak, haber alma hakkı konusunda farkındalık oluşturmak ve çocukların Basın Bayramı'nı kutlamalarını sağlamak amacıyla düzenlendi. Ziyaret, hatıra fotoğrafıyla son buldu.

Haber Bülteni

Karısını öldüren sanığın ilk duruşması görüldü



Osmaniye'de 9 Mayıs 2025 tarihinde eşi Fatma Nur Yılmaz'ı (20) bıçaklayarak öldüren sanık Serkan Yılmaz'ın (25) davası, bugün 3. Ağır Ceza Mahkemesinde görülmeye başladı.

Olay, Cumhuriyet Mahallesi 1531 Sokak'ta meydana geldi. 2 yıl önce evlenen Fatma Yılmaz ile eşi S.Y. arasında henüz bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı.

Tartışmanın büyümesi üzerine yaşanan kavgada Fatma Yılmaz, eşi tarafından bıçaklandı. Olay sonrası çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, bıçaklanan

Fatma Nur Yılmaz'ın hayatını kaybettiğini belirledi. Bugün 3. Ağır Ceza Mahkemesinde ilk duruşma görüldü. Davaya Fatma Nur Yılmaz'ın annesi Gülay Sönmez babası Feyzullah Sönmez erkek kardeşi ve aile yakınları, Adana ve Osmaniye Barosundan avukatlar katıldı.

"Ölen bir kız çocuğu itibarsızlaştırılmaya çalışılıyor"

Çocuklarımız artık öldürülmesin diye adalet peşinde olan avukatlar olarak Osmaniye adale- let sarayı önüne geldiklerini belirten Avukat Tuba Kastal, "Canice katledilen Fatma Nur Yılmaz'ın ilk duruşması için Osmaniye Adalet Sarayı'na

geldik. Adalet peşinde olan hukukçular olarak avukatlar olarak bir kadın olarak bir annenin evladı olarak, içimizde anne olan avukatlar olarak baba olan avukatlar olarak çocuklarımızı artık öldürülmesini diyoruz. Öldürüldükten sonra da hakkımızı aramak için bir araya gelip sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. Fatma Nur 20 yaşına daha basmamış, gencecik bir kızdı. Canice katledildi bir bıçakla öldürüldü. Öldürüldükten sonra, eşi tarafından evde bırakıldı, can çekişerek bırakıldı. Biz buna canavarca his seviyle diyoruz. Katil koca tarafından asla

ambulansa, polise haber verilmedi ölmesine izin verildi. Artık canavarca his seviyle adam öldürmeye sokulmayan bir duruşmada şu anda namusuna laf söylenerek, haksız tahrikten yararlanmaya çalışılarak ölen bir kız çocuğu itibarsızlaştırılmaya çalışılıyor. Biz de Fatma Nur'un sesi olmaya çalışıyoruz. Kendimizi duyurmaya çalışıyoruz. Hukuki anlamda duyurmaya çalışıyoruz. Acılı anne, acılı babanın yanında olmaya çalışıyoruz. Bunun durdurulması için, kadın cinayetlerinin son bulması için Elimizden gelen her şeyi meslektaşlarımızla birlikte yapacağız. İnşallah sesimiz de duyulur. "diye konuştu.

Benim kızım bebeğinin gözü önünde öldürüldü" Anlaşamıyorsan alın kızınızı götürür diyeydin biz kızımızı alamayacak kadar aciz değiliz diyen acılı baba Feyzullah Sönmez, "Benim kızımı ca-



nice katletti. En büyük ceza almasını istiyorum. Adalet yerini bulsun diyorum. Bir kız çocuğu Allah'ın emaneti. Öldürmeye ne gerek var, karşındaki bir bayan öldürmeye bir savunmasız insanı öldürmeye ne gerek var. Anlaşamıyorsan bırak bize gönder eskiden yaptığın gibi. Nasıl kapının önüne koyuyordunuz, gönderiyordunuz. Alın kızınızı götürün diye. Gene ara-

yaydın, biz kızımızı alıp götürürdük. Biz aciz değiliz öyle götürmemek ten. Kızım hak etmedi bu şeyi. Bir de bebe var bebeğinin gözü-nün önünde yaptı bunu. dedi.

Kızı için adalet istediğini söyleyen acılı anne Gülay Sönmez, "Hakket-tiği cezayı almasını istiyoruz adalet yerini bulacak inşallah. Allah'ından bulacak" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Yaylalarda Gıda Denetimleri Sıklaştırıldı



Yaz Aylarında Yaylalarda Gıda Denetimleri Aralıksız Sürüyor

Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Gıda Kontrol görevlileri, yaz mevsimiyle birlikte yaylalarda yaşanan ani nüfus

artışı nedeniyle denetim faaliyetlerini yoğunlaştırdı.

Özellikle sıcak havalardan kaçan vatandaşların yaylalara yönelmesiyle birlikte, bu bölgelerdeki gıda tüketiminde de ciddi bir artış gözlemlendi.



Yayla Sezonunda Yoğun Denetim

Yayla sezonunun başlamasıyla birlikte, gıda üretimi yapan, satışı gerçekleştiren ve toplu tüketim sunan işletmelerde denetimlerin artı-



rıldığı bildirildi. Gıda Kontrol Görevlileri, denetimleri "5996 sayılı kanun kapsamında" gerçekleştirilerek, hijyen kurallarına uyum, ürün etiket bilgileri ve saklama koşulla-



rını titizlikle kontrol ettiklerini vurguladı.

Sezon Boyunca Sürecek Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Denetimlerimiz aralıksız olarak yayla se-

zonu boyunca devam edecektir" denilerek, vatandaşların güvenli gıdaya erişimini sağlamak adına kontrollerin sürdürüleceği ifade edildi.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Orman yangınında köydeki bazı evler alevlere teslim oldu

Karabük'te geniş bir alanda etkili olmaya devam eden orman yangını 60 saatir kontrol altına alınmaya çalışılıyor.

Karabük'ün Ovacık ilçesindeki orman yangınında 60 saat geride kaldı.

Engelibeli ve dağlık alanda rüzgarın etkisiyle doğu ve batı istikametine yayılmaya devam eden yangını söndürme çalışmaları havanın kararmasıyla sadece karadan devam ediyor.

Öte yandan

merkeze bağlı Kamış Köyü Yukarı Aktaş Mahallesi'nde bulunan bazı evler dün gece itibarıyla alevlere teslim oldu.

Zarar gören evler cep telefonu kamerasıyla görüntüldü.

Kaynak: İHA



Yabancı akademisyenler Türkiye'nin Tarihi mirasıyla buluşuyor



Yunus Emre Enstitüsünün davetiyle Türkiye'ye gelen çoğunluğu arkeolog yabancı akademisyenler, Anadolu'nun binlerce yıllık kültürel mirasını yerinde görme imkanı buluyor.

Türk dili, kültürü, sanatı ve bilimsel birikimini yurt dışında temsil eden Yunus Emre Enstitüsü, Anadolu'daki uygarlıkların çok katmanlı geçmişini tanıtmak amacıyla "Türk Arkeolojisi Yaz Okulu" projesini hayata geçirdi.

Bu kapsamda dünyanın farklı ülkelerinden arkeolog ve sanat tarihçileri Türkiye'ye davet edildi, onlar için gezi ve ziyaret programı hazırlandı.

Çanakkale'den başlayıp İzmir, Gaziantep, Şanlıurfa, Ankara'da devam edecek ve son olarak İstanbul'da tamamlanacak programa büyük bölümü arkeoloji alanından olmak üzere sanat tarihi, müzecilik ve antropoloji bölümünden akademisyenler katıldı.

16 farklı ülkeden gelen 20 akademisyen, Türkiye'nin zengin kültürel birikimini hem bilimsel içerikli seminer ve atölyelerde hem de tarihi ve arkeolojik alan gezilerinde birebir deneyimleme fırsatı buluyor.

Programın İzmir bölümünde, konuk akademisyenler Efes, Smyrna Agorası, Kadifekale Antik Tiyatrosu, Teos Antik Kenti ve İzmir Kültür Sanat Fabrikası'nı gezdi, binlerce yıl öncesinin izlerine tanık oldu.

Proje koordinatörü Emre Çağlayan, AA muhabirine, Türk kültürünü tanıtmayı ve Türkçeyi öğretmeyi amaçlayan enstitüsünün yurt dışında 88 merkezde faaliyet gösterdiğini söyledi.

Türkiye'nin önemli antik kentlerini keşfetmek isteyen Danimarka, Kanada, Polonya, İtalya, İran, Mısır, Tunus, Etiyopya, Litvanya, Rusya gibi birçok ülkeden katılımcının programa dahil olduğunu aktaran Çağlayan, şöyle devam etti:

"Birçok ülkeden arkeologlarımız, üniversitede derse giren hocalarımız, kazı alanları başkanlarımız tura katıldılar. Bunu yapmamızın sebebi Türkiye'nin arkeolojik çalışmalarını göstermek."

Türkiye'nin çok büyük bir arkeolojik çalışması var. Bu yüzden Çanakkale'de başlayıp Troya'yı gösterdik. Daha sonra İzmir'e geldik. Efes ve Teos kazılarını kazı başkanlarımız aracılığıyla gezdik. Bir akademik alışveriş söz konusu. Katılımcılar, Türkiye'deki arkeolojik çalışmaların ne durumda olduğunu, hangi metodların ve teknolojilerin uygulandığını yerinde görüyor. İzmir çok tarihi bir şehir. Efes ve Teos gibi kazılar antik medeniyetin en önemli durağı. Bu açıdan İzmir bizim için çok önemli."

"Türkiye'deki müzelerin düzenlenme biçimi diğerlerinden çok farklı"

Katılımcılardan Kanadalı arkeolog Jaris Darwin, Anadolu

mirasını yerinde görmenin çok farklı ve heyecan verici bir deneyim olduğunu söyledi.

Neolitik dönemden Osmanlı'ya kadar uzanan arkeolojik alanları görmenin önemli olduğunu vurgulayan Darwin, "Bunların meslek hayatıma katkı sağlayacağını düşünüyorum. Ayrıca farklı arkeolojik yöntemleri öğrenmek ve yaklaşımları dinlemek çok değerli. Türkiye'deki müzelerin düzenlenme biçimi diğerlerinden çok farklı. Dijital uygulamaları sergilere dahil etmelerini çok beğendim." diye konuştu.

Danimarkalı Ane Dybkjaer ise Efes Antik Kenti'ni ikinci kez ziyaret ettiğini ve her seferinde çok etkilendiğini ifade ederek, "Efes Antik Kenti bir rüyanın içinde yürümek gibi, çok büyümlü bir yer. Özellikle Celsus Kütüphanesi insanı hayran bırakıyor. Üçüncü kez gelmeyi çok isterim. Ziyaret ettiğim en güzel yerlerden biri." dedi.

Gürcistanlı Mariam Eioshvili de bu projeye katılmanın harika bir fırsat olduğunu dile getirdi.

Kazı alanlarını yerinde görebek farklı bir deneyim yaşadığını altını çizen Eioshvili, "Bir araştırmacı olarak her zaman böyle bir fırsat yakalayamıyorsunuz. Bu kariyerim için doğru bir adım oldu. Türkiye'de doktora sonrası bir programa kaydolmayı düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



Geleneksel el sanatına yeniden hayat Vererek kendi markasını oluşturdu



Kastamonu'da örtü ve çantalara taş baskıyla desen yapan mimar Aslı Demirilyas, ürünlerini kendi markasıyla sosyal medya ile e-ticaret sitelerinden satıyor.

Kastamonu'da yaklaşık 15 yıldır mimarlık yapan Demirilyas, çocukluğundan bu yana ilgisini çeken taş baskı ve dokuma başta olmak üzere, geleneksel el sanatları üzerine 2019 yılında çalışma yapmaya başladı.

Ürettiği bez çanta ve örtü tasarımlarının dikati çekmesi üzerine Demirilyas, "Geçmişten Geleceğe Kadın Dayanışması Projesi" kapsamında bir dönem Derimod Eğitim Kültür Vakfı ile ortak çalışma yaptı.

Proje kapsamında bez ayakkabı ve çantalara geleneksel taş baskısıyla desen yapan Demirilyas, kentteki kadın kooperatiflerinden destek aldı.

Projenin tamamlanmasının ardından bir yıldır kendi markasıyla taş baskılı örtü ve çantaları sosyal medya ve e-ticaret sitelerinden satan Demirilyas, hem geleneksel sanatlara yeniden hayat vermenin hem de kadın istihdamına katkı sağlamanın mutluluğunu yaşıyor.

Aslı Demirilyas, AA muhabirine, el sanatlarını çok sevdiğini söyledi.

Mesleğinin mimarlık olduğunu belirten Demirilyas, "Kültürel mirasımız olan taş baskı, dokuma gibi el sanatlarımızı günümüzün modasına uygulayarak hayata kazandırmaya çalışıyoruz. Ürünler doğal malzemeler ile makine kullanılmadan elde yapıldığı için çevre dostu olurken sürdürülebilir moda uyum sağlamakta." dedi.

Kentin kültürünü ön plana çıkartacak ürünler yapmayı sevdiğini dile getiren Demirilyas, "Şehrimizin geleneksel sanatlarını tanıtmak bir yandan da kadınlarımızla beraber güzel çalışmalar yaptık. Taş baskı, dokuma gibi el sanatlarımızı günümüz modası ile birleştirerek Türkiye'ye tanıtmak ve farkındalığı artırmak için bir marka kurdum. Bu marka ile sürdürülebilir moda

uygun çevre dostu yeni tasarımlar yaptım." diye konuştu.

- "Kültürel değerlerimizi hem Türkiye hem de dünyaya tanıtmak gibi bir hayalim var"

Demirilyas, çalışmalarını daha ileriye nasıl taşıyacağını düşünürken Özlem Hanım ile tanıştığına işaret ederek şöyle devam etti:

"Türkiye'nin ilk espadril (keten ip ve bezin birleşiminden oluşan ayakkabı) ayakkabı firmasının kurucusu Özlem Hanım ile yollarımız keşişti. Birlikte hayallerimizi birleştirdik ve yeni çalışmalar yapmaya başladık. Tamamı doğal malzemelerden elde dikilen espadril ve çantaları İtalya'da büyük bir ayakkabı fuarına hazırladık. Türkiye'nin bu alandaki en önemli firmalarından biri bu tasarım ve projeyi, 'Kastamonu taş baskı koleksiyonu' olarak kendi markasına uyarladı. Bu projenin en güzel tarafı, çok sayıda kadına istihdam sağlaması oldu."

Bundan sonraki hedefinin sadece taş baskı değil, dokuma veya diğer el sanatlarını farklı konseptlerde bir araya getirmek olduğuna dikati çeken Demirilyas, "Kültürel değerlerimizi hem Türkiye hem de dünyaya tanıtmak gibi bir hayalim var. Bunun için bir adım attım, umarım büyüterek devam eder. Projede, kadın ustalar Memnune Kebapçı ve Hatice Çelik'in yanı sıra Sarı Konak Kadın Kooperatifi ve İhsangazi Kadın Kooperatifi ile çalıştım." ifadelerini kullandı.

İhsangazi Kadın Kooperatifi Başkanı Semra Özcan ise Demirilyas'ın kendilerine çalışılması için bazı ürünler gönderdiğini belirterek "İhsangazi gibi küçük bir ilçede bir marka ile çalışma fırsatı bulduk. Bu, bizi çok heyecanlandırdı. Bir kadın projesinde yer almak gurur verici." dedi.

Dekoratif el sanatları alanında usta öğretici olan taş baskı ustası Hatice Çelik de Demirilyas ile beraber çalışarak güzel işler çıkardıklarını kaydetti.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Yaz aylarında akut gastroenterit vakaları artıyor



Medicana Ataköy Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Songül Özer, ani gelişen mide ve bağırsak iltihabının (akut gastroenterit) özellikle yaz aylarında daha sık görüldüğünü belirtti.

Medicana Sağlık Grubundan yapılan açıklamaya göre, akut gastroenterit, yaşam kalitesini düşürüyor. Mide ve bağırsakların iltihaplanmasıyla ortaya çıkan hastalığın en sık karşılaşılan belirtileri arasında ishal, bulantı, kusma, ateş ve karın ağrısı yer alıyor.

Genellikle virüsler, bakteriler veya parazitler aracılığıyla gelişen akut gastroenterit nedeniyle hastaneye başvuran bireyler, iyileşmeler bile birkaç gün boyunca hastalığı bulaştırmaya devam edebiliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Medicana Ataköy Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Songül Özer, gastroenteritin, kontamine su ve gıdaların tüketilmesi, kirli ellerin ağıza götürülmesi, yetersiz hijyen koşulları gibi yollarla bulaştığını belirtti.

Hastalığın gelişimine yol açan etkenlere değinen Özer, "Rotavirüs, norovirüs ve adenovirüs gibi etkenler özellikle çocukları etkiliyor. Bakteri kaynaklı gastroenteritlerde ise Salmonella, Shigella ve Escherichia coli gibi mikroorganizmalar hastalık tablosuna yol açabiliyor. Parazitler arasında ise Giardia öne çıkıyor." değerlendirmesinde bulundu.

Kirli sularla yutulan deniz ürünleri ve uygun koşullarda saklanmayan yiyeceklerin de akut gastroenteritin bulaşma kaynakları arasında yer aldığını belirten Özer, özellikle yaz aylarında daha sık görülen hastalığın genellikle ani başladığını, ilk belirtiler arasında

bulantı, karın ağrısı, kusma ve ishalin yer aldığını aktardı.

Özer, "Bakteriyel vakalarda ateş, genellikle daha yüksek çıkar. Bazı bakteriyel ve parazit vakalarda ise kanlı ishal görülebilir. Özellikle bebek ve küçük çocuklarda, dehidratasyon ciddi risk oluşturur." ifadelerini kullandı.

- "Hijyene dikkat edilmeli"

Bu durumun önüne geçmenin kişisel hijyenle bağlantılı olabileceğini aktaran Özer, hastalığa yakalanmamak için şu tavsiyelerde bulundu:

"Eller, yemeklerden önce ve sonra, tuvalet kullanımı öncesi ve sonrası mutlaka sabunla yıkanmalı. Bebeklerin altı temizlendikten sonra, eller özenle yıkanmalı. Temiz içme suyu kullanılmalı, kuyu veya depo suları uygun şekilde klorlanmalı veya en az 10 dakika kaynatılmalı. Resmi izinli ve ambalajlı sular tercih edilmeli. Tüm sebze ve meyveler tüketilmeden hemen önce yıkanmalı. Gıdaların iyice piştiğinden emin olunmalı, açıkta satılan yiyeceklerden kaçınılmalı. Et, tavuk, süt ve süt ürünleri iyi pişirilmeli veya pastörize ürünler tercih edilmeli. Hasta kişilerin kullandığı mutfak eşyaları başkalarıyla paylaşılmamalı, bulaşıklar iyice yıkanmalı. Tuvalet temizliğinde klor içeren temizlik ürünleri kullanılmalı. Dışkı ile kirlenmiş çamaşırlar yüksek sıcaklıkta yıkanmalı."

Özer, ağızdan sıvı alamayan hastalarda serum tedavisi gerekebileceğini, antibiyotiklerin sadece bakteriyel vakalarda kullanıldığını, ishal kesici ilaçların ise vücudun mikropları dışarı atmasına engel olarak tabloyu ağırlaştırma ihtimali olduğu için kesinlikle kullanılmaması gerektiğini vurguladı.

Kaynak: AA

İnşaat işçilerinin kavurucu sıcaklar altında mücadelesi

Diyarbakır'da etkisini artıran aşırı sıcak hava, inşaat işçilerini zor durumda bırakıyor. Termometrelerin 49 dereceyi gösterdiği kentte, iş güvenliği ve sağlık risklerine rağmen açık alanda çalışan işçiler, mesailerine devam etmek zorunda kalıyor.

Kentin dört bir yanında süren inşaat faaliyetlerinde görevli işçiler, yüksek sıcaklık ve güneşin yakıcı etkisi altında uzun saatler boyunca çalışıyor. Şantiyelerdeki beton yüzeyler ve metal malzemeler, güneş ışığıyla birlikte tehlikeli derecede ısınırken, işçilerin gölgelenebileceği alanlar oldukça sınırlı.

İnşaatta saatlerce açık

alandaki güneşin altında çalışan işçiler havanın aşırı sıcak olduğunu, çalışmakta güçlük çektiklerini aktardı. Duvar ustası Fevzi Porsuk, 60 yaşında olduğunu, havaların sıcak olduğunu ifade etti. Porsuk, "Aışkınız ve mecburuz çalışmaya" dedi.

Demir ustası Nurullah Bıkmış ise, 47-48 derece sıcaklık altında zorluklarla çalıştıklarını aktardı. Bıkmış, "Zorlanıyoruz ama bir süre sonra alışıyoruz. İsimizde zor demir bağlıyoruz. Sizden ricamız bu sıcak havalarda bizi çalıştırmasınlar ya da saatlerimiz az olsun bunu istiyoruz sadece" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Anahtar Parti, basınla buluştu



Osmaniye Anahtar Parti İl Teşkilatı Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla kentte görev yapan basın mensuplarıyla anlamlı bir buluşma gerçekleştirdi.

Programda konuşan Anahtar Parti İl Başkanı Mehmet Aslan, basının de-

mokrasilerde üstlendiği hayati role dikkat çekti.

Aslan, "Basın mensubu arkadaşlarımız bu özel günde dahi görevlerini objektif bir şekilde sürdürüyor. Fedakarca yürütülen bu görevi takdirle karşılıyor, tüm gazetecilerimi-



zin Basın Bayramı'nı kutluyoruz" dedi.

Toplantıda gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Aslan, basının halkın doğru bilgiye ulaşmasındaki etkisine vurgu yaparak demokratik toplumların gelişiminde özgür

basının vazgeçilmez bir unsur olduğunu belirtti. Anahtar Parti İl Teşkilatı, gazetecilerin yanında olduklarını ve yerel basının güçlenmesi adına her türlü desteği vermeye hazır olduklarını dile getirdi.

M. Ali Ulugöl

Motosiklet Tutkunları Osmaniye'de Buluştu



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bu yıl düzenlenen "Kadirli Motofest", motosiklet tutkunlarının büyük ilgiyle yapıldı.

Park Orman mesire alanında gerçekleştirilen festivalde, yurt içi

ve yurt dışından yüzlerce motosiklet-sever bir araya geldi.

6 Ülkeden Katılım

Festivalin koordinatörlüğünü yürüten Kadirli Savaşın Motosiklet Kulübü Başkanı

Kaan Batur, yaptığı açıklamada, festivale Türkiye dışında Almanya, Irak, Rusya, İran ve Bulgaristan'dan da katılım olduğunu belirtti. "Amacımız motosiklet tutkunlarını bir araya getirerek dostluğu ve

paylaşımı artırmak", diyen Batur, etkinliğin her yıl büyüyerek devam ettiğini ifade etti.

Akrobasi Gösterileri İlgi Odağı Oldu

Festival kapsamında gerçekleştirilen motosiklet akrobasi gösterileri izleyicilere adrenalin dolu anlar yaşattı. Katılımcılar, etkinlik alanında hem görsel şovların keyfini çıkarıyor hem de motosiklet kültürüne dair paylaşımlarda bulundu.

Kadirli Savaşın Motosiklet Kulübü



Osmaniyespor FK., sağlık sponsorluğu imzaladı



Osmaniye'nin takımı Osmaniyespor FK, yeni sezon öncesi önemli bir sponsorluk anlaşmasına imza attı.

Retro Ambulans

firması ile yapılan iş birliği kapsamında, Osmaniyespor'un iç saha maçlarında hem ambulans hem de sağlık personeli

desteği sağlanacak.

Osmaniyespor FK Başkanı Mahmut Altay Kobaner, yönetim kurulu üyesi Mustafa Şahin ve Retro

Ambulans yöneticisi İlyas Yıldır'ın katılımıyla gerçekleştirilen protokolde, sağlık hizmetlerinin eksiksiz şekilde yürütülmesi adına taraflar el sıkıştı.

Anlaşma gereği, Retro Ambulans firması, karşılaşmalarda olası sağlık ihtiyaçlarına anında müdahale için tam donanımlı ambulans ve uzman sağlık personeliyle görev alacak.

Anlaşmayla ilgili konuşan Retro Ambulans yöneti-

cisi İlyas Yıldır, Osmaniyespor FK'nın sadece bir futbol kulübü değil, aynı zamanda şehrin önemli değerlerinden biri olduğunu vurgulayarak şu i f a d e l e r i

kullandı: "Futbol-

severlerin göz bebeği i Osmaniyesporu-muzun tüm yaralarını birlikte saracağız. Sağlık alanındaki uzmanlığımızı hiçbir ücret talep etmeden kulübümüzün hizme-

tine sunuyoruz. Bu bizim için bir görevdir. En az bizim kadar tüm hemşehrilerimizin de kulübe sahip çıkması büyük önem taşıyor. Memleketimiz için atılacak her hayırlı adımda yer almaya hazırız."

Retro Ambulans'ın desteğiyle Osmaniyespor FK, maç günlerinde sağlık konusunda hiçbir eksiği bulunmadan sahaya çıkacak.

Kaynak: Osmaniyespor FK

20 bin kişinin yaşadığı yaylada, nüfus 450 bine ulaştı

Türkiye'nin en sıcak illerinden Adana'da hissedilen sıcaklık 50 dereceyi aşınca vatandaşlar yaylalara akın etti. Kent genelinde sakinlik yaşanırken Pozantı ilçesinde kışın 20 bin olan nüfus 400-450 bine ulaştı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre Adana'nın merkez ilçelerinde hava sıcaklığı 40 dereceyi aştı. Ancak nem ile birlikte hissedilen sıcaklık 52 dereceye ulaştı. Hal böyle olunca başta yaşlılar olmak üzere yayla ve denizlere gitti. Kent genelinde cadde ve sokaklar adeta boş kaldı.

Yaylalarda nüfus patladı

Toros Dağları'nın eteğinde Adana'nın yaylalarını barındıran 20 bin nüfuslu Pozantı ilçesinde ise sıcak havalarla birlikte nüfus 400-450 bine ulaştı.

"Burada yayla turizmi var"

İhlas Haber Ajansı'na konuşan Pozantı Belediye Başkanı Ali Avan, "Pozantı ilçemiz Adana ve Mersin'in yaylası olarak biliniyor. Hava serinliği ve yeşil doğasıyla burası tercih merkezi. Mersin ve Adana'da ciddi bir sıcaklık varken burası çok serin. Yayla turizmi var. 20 bin nüfusumuz var ama şuanda nüfusumuz 400-450 bine ulaştı. Burası herkes tara-

findan bir tercih nedeni" ifadelerini kullandı.

"Pozantı, çekim merkezi haline geldi"

Pozantı'nın sıcaklardan kaçanlar için bir çekim merkezi olduğuna vurgu yapan Avan, "İlçemizin 4-5 mahallesi sadece yaylacılardan oluşuyor. Bir çekim merkezi şuanda. Burada sezonluk marketçiler var.

Zaman zaman su sıkıntısı yaşıyoruz ama zaman içerisinde bunu gidereceğiz. 20 bin nüfus için iller Bankası'ndan pay alıyoruz. Bununla 400-450 bin nüfusa hizmet etmek zor oluyor ama ek kaynaklarla kaynak

oluşturup hizmete devam ediyoruz" dedi.

"Sıcaktan etkilendiğim için ailecek buraya geldik"

Adana sıcaklarından kaçıp yaylaya gelen Fikret Çolaklıoğlu (60), "Adana'nın sıcaklarından kaçıp geldik. Kalp rahatsızlığım var ve her sene buraya geliyoruz. Sıcaktan etkilendiğim

için ailecek buraya geldik. Hafta sonları burası daha kalabalık oluyor" diye konuştu.

"Yaylamız çok güzel"

Adana'dan gelen Ahmet Zaimoğlu (58), "Adana sıcaklarından kaçıp buraya geldik. Havalarda çok iyi, hayatımızdan memnunuz. Yaylamız çok güzel, serin

ve çok güzel" ifadelerini kullandı.

"Mersin'in denizini değil, yaylayı tercih ediyoruz"

Mersin'den Pozantı'ya gelen Merve Gidiş (35), "Mersin'in sıcaklarından bunalıp buraya geldik. Herkesi buraya bekleriz. Mersin'in denizini değil, yaylayı tercih ediyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com